
 1

Č.18/08-09 
22.února 2009 

 
 
 

Výsledek utkání 12.kola: 
 

 SKK Rokycany 1557 2:2 1518 SKK Primátor Náchod 

   (6,5:5,5) 

 PYTLÍK Michal 548  4:0 462 ZÍMA Jakub 
 WOHLMUTH Michal 516 1:3 548 TRUDIČ Pavel 
 KANTOŘÍK Lukáš 493 1,5:2,5 508 PECOLD Pavel 

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 3, utkání trvalo: 2:00 
 

Těžko budeme v 16. Kole hledat větší podmět pro komentář než rekordní výkon Kutné Hory. Jinak ale 
nedošlo k žádným výrazným přesunům v tabulce. Pouze předposlední Náchod získal ve dvou venkovních 
utkáních 3 body, což ho přiblížilo šanci na záchranu soutěže.  

Již zmíněná Kutná Hora prožívá sezónu snů. V jarní části soutěže neztratila ještě ani bod a její suverénní 
domácí výkony se dají přirovnat k Moravské Slavii v nejvyšší soutěži mužů. Ze čtyř jarních výkonů doma 
padlo vždy 1700 kuželek a výkon hostujícího družstva zde nikdy nebyl vyšší než domácího. Přesto je dnešní 
utkání mnohem hodnotnější než všechny předchozí. Český rekord, který byl rovněž v jejich držení, překonali o 
57 kuželek a nyní má tedy hodnotu 1767! Poprvé za existence disciplíny 120 HS v 1.KLD mohl být výkon 
nejlepšího hráče utkání označen zelenou barvou, což značí překonání magické hranice 600 bodů. O to víc je 
obdivuhodné, že takto zahrál ještě ne ani patnáctiletý dorostenec Martin Schejbal. Výborně zahráli i jeho 
spoluhráči. Nelze ale zapomenout ani na hostující hráče z Blanska. I přes jeden výkon pod 500 body byli totiž 
v Kutné Hoře ze všech hostujících družstev nejlepší. 

Stejného výkonu jako Blansko dosáhl i druhý Duchcov. Také v Rokycanech to znamená nejvyšší stupínek 
v pomyslném hodnocení hostujících družstev. Zde však byli hosté navíc obdařeni i dvěma body, i když k tomu 
potřebovali také pořádnou dávku štěstí. Rozhodující byla úvodní remíza nejlepších hráčů obou družstev, která 
v konečném důsledku hrála do karet hostujícím a zajistila jim těsnou výhru. 

Zábřeh předvedl doma jeden ze slabších výkonů. Na ne příliš populárních domácích drahách ale nebývá 
často k poražení. Přesto s hosty z Červeného Kostelce neměli jednoduchou práci. Díky relativně těsným 
prohrám Zábřeh vedl po dvou třetinách 2:0. Hostující Jiří Jiránek se pěkným výkonem pokoušel změnit 
nepříznivý stav, na remízu by však potřeboval vyrovnat zábřežské sezónní maximum a k tomu mu nakonec 
scházelo 19 kuželek. 

Jihlavská družstva přivítala soupeře z nižších pater tabulky. V obou případech ale dokázali hosté slabě 
hrajícím domácím zdárně konkurovat. B družstvo zaplatilo za své zaváhání ztrátou bodu s Hazlovem, i když ani 
hosté nehráli dobře. Áčku si nakonec udrželo vítězství, také zde však byla remíza na spadnutí. Nepovedená 
poslední dráha Martina Procházky z Moravské Slavie rozhodla o výhře domácích o 1 kuželku. 

Předposlední Náchod svůj boj o záchranu soutěže jak se zdá nevzdal. Po dopolední remíze v Rokycanech si 
odpoledne vybojoval oba body v Českých Velenicích, které tak mají před Náchodem už pouze jednobodový 
náskok. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Jiskra Hazlov 2:2 1477-1485 (6:6) 22.02. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Primátor Náchod 1:3 1518-1545 (5:7) 22.02. 

KK PSJ Jihlava A -  KK Moravská Slávia Brno 3:1 1529-1528 (6,5:5,5) 22.02. 

KK Zábřeh -  TJ Červený Kostelec 3:1 1546-1527 (8:4) 22.02. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ ČKD Blansko 4:0 1767-1616 (9:3) 22.02. 

SKK Rokycany -  TJ Sokol Duchcov 1,5:2,5 1595-1616 (5:7) 22.02. 
 

 

 



 2

 

 KK PSJ Jihlava B 1477 2:2 1485 TJ Jiskra Hazlov 

   (6:6) 

 ŠEVELA Jan 523 3:1 499 VRBA Radek 
 KRATOCHVÍL Lukáš 471 1:3 521 TUČEK Michal  
 MATĚJÍČEK Daniel (*) 483 2:2 465 STRNAD Aleš 

střídání: od 61. hodu: MATĚJÍČEK Daniel + VALÍK Tomáš 

rozhodčí: KOTYZA Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1518 1:3 1545 SKK Primátor Náchod 

   (5:7) 

 MAREK David 529 3:1 517 TRUDIČ Pavel 
 KAMIŠ Zdeněk 479 1:3 517 ZÍMA Jakub 
 BALDÍK Rudolf 510  1:3 511 PECOLD Pavel 

rozhodčí: NAVRKAL Miloš, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK PSJ Jihlava A 1529 3:1 1528 KK Moravská Slávia Brno 

   (6,5:5,5) 

 FÜRST Tomáš 492 1:3 528 DVORNÍK Dalibor  
 BENEDIKT Petr 496 3:1 485 DVOŘÁK Dominik 
 ZDRAŽIL Jakub 541  2,5:1,5 515 PROCHÁZKA Martin 

rozhodčí: KOTYZA Jan, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Záb řeh 1546 3:1 1527 TJ Červený Kostelec 

   (8:4) 

 ALBRECHT Michal 513 3:1 496 MRKOS Ondřej 
 MICHÁLEK Jiří 511 3:1 491 NEUMANN Daniel 
 PROKOP Dominik 522 2:2 540 JIRÁNEK Jiří 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 16, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1767 4:0 1616 TJ ČKD Blansko 

   (9:3) 

 VOBOŘIL Leoš 579 3:1 550 ŠPLÍCHAL Jakub 
 SCHEJBAL Martin 607  3:1 572 HARESTA Jan 
 TOMÁŠ Petr 581 3:1 494 ŠVÉDA Michal 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Rokycany 1595 1,5:2,5 1616 TJ Sokol Duchcov 

   (5:7) 

 PYTLÍK Michal 543 2:2 543 ENDRŠT Jan 
 PITTNER Tomáš 547 3:1 529 RANSDORF Zdeněk 
 WOHLMUTH Michal 505 0:4 544 ŠTRAICHER Tomáš 

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 



 3

Starty náhradník ů: 

1. start: KANTOŘÍK Lukáš (Rokycany, 15404) 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  16 13 1 2 51,0:13,0 125,0:67,0 1585 27 
 2. TJ Sokol Duchcov  16 11 1 4 42,5:21,5 110,5:81,5 1585 23 
 3. KK Zábřeh  16 8 4 4 37,0:27,0 107,5:84,5 1537 20 
 4. SKK Rokycany  16 7 3 6 33,5:30,5 97,0:95,0 1563 17 
 5. KK PSJ Jihlava A 16 6 5 5 33,0:31,0 86,0:106,0 1552 17 
 6. KK PSJ Jihlava B 16 7 3 6 32,0:32,0 93,0:99,0 1563 17 
 7. TJ Červený Kostelec  16 6 3 7 30,0:34,0 89,5:102,5 1546 15 
 8. KK Moravská Slávia Brno  16 5 4 7 27,0:37,0 91,0:101,0 1575 14 
 9. TJ Jiskra Hazlov  16 4 5 7 27,0:37,0 91,0:101,0 1537 13 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  16 5 2 9 25,0:39,0 89,0:103,0 1546 12 
 11. SKK Primátor Náchod  16 4 3 9 26,0:38,0 91,0:101,0 1537 11 
 12. TJ ČKD Blansko  16 2 2 12 20,0:44,0 81,5:110,5 1554 6 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 540,2 9 / 9 
 2. PYTLÍK Michal Rokycany 539,3 9 / 9 
 3. ENDRŠT Jan Duchcov 537,2 8 / 8 
 4. HARESTA Jan Blansko 535,5 7 / 9 
 5. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 534,0 8 / 8 
 6. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 533,9 8 / 8 
 7. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 529,8 8 / 8 
 8. BENEDIKT Petr Jihlava A 528,1 7 / 8 
 9. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 527,4 7 / 8 
 10. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 526,8 8 / 8 
 11. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 9 
 12. ŠEVELA Jan Jihlava B 524,3 8 / 8 
 13. DVOŘÁK Dominik MS Brno 524,3 9 / 9 
 14. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 521,5 9 / 9 
 15. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 520,3 8 / 8 
 16. TRUDIČ Pavel Náchod 520,1 9 / 9 
 17. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 519,2 9 / 9 
 18. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 9 
 19. RANSDORF Zdeněk Duchcov 517,9 8 / 8 
 20. WOHLMUTH Michal Rokycany 517,0 6 / 9 
 21. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 516,7 8 / 8 
 22. STRNAD Aleš Hazlov 515,8 8 / 8 
 23. HARESTA Jakub Blansko 515,3 6 / 9 
 24. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 514,6 9 / 9 
 25. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 514,0 8 / 9 
 26. PROKOP Dominik Zábřeh 513,4 7 / 9 

 27. PECOLD Pavel Náchod 512,0 9 / 9 
 28. TUČEK Michal Hazlov 511,3 8 / 8 
 29. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 510,8 7 / 8 
 30. BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 9 
 31. FÜRST Tomáš Jihlava A 509,4 6 / 8 
 32. MAREK Martin Zábřeh 508,4 7 / 9 
 33. VRBA Radek Hazlov 508,0 8 / 8 
 34. ZÍMA Jakub Náchod 504,6 9 / 9 
 35. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 503,3 6 / 8 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 9 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 527,8 4 / 9 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava A 526,0 1 / 8 
  STRACHOŇ Vít Duchcov 525,0 1 / 8 
  MAREK David Č. Velenice 521,6 4 / 8 
  PROCHÁZKA Martin MS Brno 517,8 4 / 9 
  ŠVÉDA Michal Blansko 515,8 4 / 9 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 515,7 5 / 8 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 514,7 5 / 8 
  PITTNER Tomáš Rokycany 510,0 5 / 9 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 9 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 500,0 1 / 8 
  KANTOŘÍK Lukáš Rokycany 493,0 1 / 9 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 491,3 4 / 9 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 8 
  MICHALÍK Petr Rokycany 480,0 1 / 9 

 

Program p říštího kola:  

17.kolo (01.03.2009) 

10:00 Rokycany - Jihlava B Dientsbier 

10:00 Duchcov - Kutná Hora Bergerhof 

10:00 Blansko - Zábřeh Řehůřková 

10:00 Čer.Kostelec - Jihlava A Janko 

10:00 MS Brno - Č.Velenice Trnka 

10:00 Náchod - Hazlov Dyntera 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


